
令和６年４月１５日 

保護者各位 

那覇市立石田中学校 

校 長  宮良 安剛 

（ 公印省略 ） 

 

 

部活動結成集会のお知らせ  

 

 

    時下、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動 

   へのご理解、ご協力に感謝申しあげます。 

    さて、令和６年度の部活動結成集会を下記の日程で開催します。ご多忙とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 １．日 時  令和６年 ４月２６日（金）   １５：００～  

 

２．場 所  石田中学校 体育館及び各教室等（パンフレット参照） 

              

   ３．内 容 

(１) 全体会（体育館）        １５：００～１５：３０ 

   ・顧問、副顧問紹介、部活動指導員、外部指導者への委任状の交付 

 

(２) 各部会             １５：４０～１６：２０  

            ・部活動入部申し込み書、部活動費納入、活動方針報告  

・３年生の部活動費   2,000円／1人 

・１・２年生部活動費  5,000円／1人 

                  

(３) 部活動育成会（図書館）     １６：３０～１６：４５  

         ・各部正副会長の参加 

         

４．その他 

  （１）保護者が当日参加できない場合は、部活動顧問に連絡を取り、後日手続きをし 

てください。※活動費や誓約書だけを預けるのはご遠慮ください。 

（２）学校への車の乗り入れはできません。学校周辺への無断駐車もご遠慮ください。 


